

Greenlandic Seafood ApS

Nuussuaq 67

3905 Nuussuaq

CVR-nummer 40 63 34 48

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. august 2023

Charlie Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Greenlandic Seafood ApS
Nuussuaq 67
3905 Nuussuaq

CVR-nummer:

40 63 34 48

Regnskabsperiode:

1. januar 2022 - 31. december 2022

Revisor

Dansk Revision Wulff & Haaning
Godkendt revisionspartnerselskab
Torvegade 7
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive fiskerivirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er på TDKK -181 og en egenkapital på TDKK -75, hvorved virksomhedskapitalen er tab. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.022.347	162
1	Personaleomkostninger	-139.638	-7
2	Afskrivninger, anlægsaktiver	-432.981	-337
	Resultat før finansielle poster	449.728	-182
	Finansielle omkostninger	-691.668	-370
	Resultat før skat	-241.940	-552
3	Skat af årets resultat	60.485	143
	Årets resultat	-181.455	-408
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-181.455	-408
	Resultatdisponering i alt	-181.455	-408

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Grunde og bygninger	2.958.987	4.182
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.953.179	1.578
6	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	485
	Materielle anlægsaktiver	19.912.166	6.245
	Anlægsaktiver i alt	19.912.166	6.245
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.935	0
	Udsudte skatteaktiver	112.088	52
	Tilgodehavender	119.023	52
	Likvide beholdninger	37.745	138
	Omsætningsaktiver i alt	156.768	190
	Aktiver i alt	20.068.934	6.434

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-124.590	57
	Egenkapital i alt	-74.590	107
	Gæld til realkreditinstitutter	1.167.698	1.205
	Kreditinstitutter	16.709.212	3.071
	Anden gæld	567.000	567
8	Langfristede gældsforpligtelser	18.443.910	4.843
	Gæld til realkreditinstitutter	37.582	37
	Kreditinstitutter	1.083.161	206
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.873	511
	Selskabsskat	76.427	76
	Anden gæld	39.664	13
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	373.906	641
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.699.613	1.485
	Gældsforpligtelser i alt	20.143.524	6.328
	Passiver i alt	20.068.934	6.434
9	Usikkerhed ved fortsat drift		
10	Eventualforpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	57	107
Årets resultat	0	-181	-181
Egenkapital ultimo	50	-125	-75

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	123.376	2
Andre omkostninger til social sikring	1.357	0
Øvrige personaleomkostninger	14.905	5
Personaleomkostninger i alt	139.638	7
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2		
Afskrivninger, anlægsaktiver		
Bygninger	58.053	71
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.928	265
Afskrivninger, anlægsaktiver i alt	432.981	337
3		
Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-60.485	-143
Skat af årets resultat i alt	-60.485	-143
4		
Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	4.283.170	4.283
Afgang i årets løb	-1.200.000	0
Kostpris 31. december	3.083.170	4.283
Af- og nedskrivninger 1. januar	-101.130	-30
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	35.000	0
Årets af- og nedskrivninger	-58.053	-71
Afskrivninger 31. december	-124.183	-101
Grunde og bygninger i alt	2.958.987	4.182

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.927.250	1.927
Tilgang i årets løb	15.750.545	0
Kostpris 31. december	<u>17.677.795</u>	<u>1.927</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-349.688	-84
Årets af- og nedskrivninger	-374.928	-265
Afskrivninger 31. december	<u>-724.616</u>	<u>-350</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	<u>16.953.179</u>	<u>1.578</u>
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Tilgang i årets løb	484.950	485
Afgang i årets løb	-484.950	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>485</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse i alt	<u>0</u>	<u>485</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	14.727.584	3.868
9 Usikkerhed ved fortsat drift		
Selskabets egenkapital udgør TDKK -75 hvorved virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.		
10 Eventualforpligtelser		
Ingen.		

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.205, er der givet pant i grunde og bygninger på TDKK 1.283, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 2.959.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 13.000 der giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 16.953. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 13.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst pant på TDKK 3.200 med pant i Materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 15.478.

Selskabet har stillet bankgaranti på TDKK 5.792.
